
Sukcesywne dostawy rękawic medycznych 

Znak sprawy: DZP.RJ.TP.001.2022  
Poznań, 14.01.2022 r  

 

Zamawiający:  

Wojewódzka Stacja  

Pogotowia Ratunkowego w Poznaniu  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym  

bez przeprowadzenia negocjacji – art. 275 pkt. 1 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku prawo zamówień 

publicznych, pn.: „Sukcesywne dostawy rękawic medycznych” 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 

zamawiający informuje, że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 

 

Numer 

oferty 
Wykonawca Cena/koszt 

Skrócony termin 

dostawy 

1 
AXKOM Sp. z o.o. 

ul. Żabia 2,65-158 Zielona Góra 

NIP: 9731069011 

322 982,64 24 godziny 

2 

ZARYS International Group Sp. z o.o. Sp.k. 

ul. Pod Borem 18 

41-808 Zabrze 

NIP: 6481997718 

301 330,80 24 godziny 

3 
PT Global Sp. z o.o. 

ul. Nowy Świat 33/13 

00-029 Warszawa 

443 661,84 24 godziny 

 


		2022-01-14T11:25:17+0100
	Robert Judek




